
 

 

 

 

 
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİ SƏDRİNİN 

 

S Ə R Ə N C A M I 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 

yanında Dövlət Vergi Xidməti işçilərinin  

təltif edilməsi haqqında 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 30-cu maddəsini və              

5-ci maddəsinin II hissəsinin 21-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Vergi orqanlarında səmərəli fəaliyyətlərinə görə fərqlənən aşağıdakı 

şəxslər təltif edilsinlər: 
 

“Rəşadətli əməyə görə” nişanı ilə 

Abbasova Aysel Yusif qızı 

Eyvazova Gülşən Tofiq qızı 

Əliyev Rəfail Əli oğlu 

Əliyev Süleyman Yunis oğlu 

Qənbərov Zahid Paşa oğlu 

Quliyev Elməddin Hüsaməddin oğlu 

Məsumova Xədicə Hacı qızı 

Rzayev Rəşad Əli oğlu. 

 

                    
Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisi sədrinin müavini     ANAR İBRAHİMOV 
 
 
Naxçıvan şəhəri, 27 fevral 2024-cü il 
 

№ 438-06/S 

 


